БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»

(СОШ п. Сосновка)
ПРИКАЗ

   06.09.2021.  №   315

Сосновка

О создании рабочей группы по подготовке учителя начальных классов

 Керн М.А. к муниципальному этапу всероссийского конкурса профессионального

мастерства в сфере образования «Педагог года – 2021»

С целью комплексного методического сопровождения участника в период

подготовки к муниципальному этапу конкурса профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года – 2021»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать рабочую группу по методическому сопровождению участника в

период подготовки к муниципальному этапу конкурса профессионального мастерства в

сфере образования «Педагог года – 2021» в составе:

Мазанкина К.С., заместитель директора;

Александрова О.В., заместитель директора;

Аржановская Н.В., руководитель ШМО учителей начальных классов;

Иванова А.Е., учитель русского языка и литературы;

Арипова И.К., учитель истории и обществознания;

Снегирева Е.В., учитель начальных классов, педагог-психолог.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мазанкину

К.С.

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов